
INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES AL 31 DE MARZO DE 2014

 

 

10/ABRIL/2014

42,700,000.00

 

 

42,700,000.00

 

 

 

 

 

 

292,070.00

 

 

292,070.00

 

 

 

 

 

 

0.00

 

 

0.00

 

 

 

 

 

 

3,364,937.98

 

 

3,364,937.98

 

 

 

 

 

 

7.83

 

 

7.83

 

 

 

 

0.00

 

 

 

42,700,000.00

 

0.00

 

 

 

292,070.00

 

0.00

 

 

 

0.00

 

0.00

 

 

 

3,364,937.98

 

0.00

 

 

 

7.83

 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42,700,000.00

42,700,000.00

292,070.00

292,070.00

0.00

0.00

3,364,937.98

3,364,937.98

7.83

7.83

Recaudado Avance de RecaudaciónLey de Ingresos 

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

30         GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ  DE IGNACIO DE LA LLAVE

I.     IMPUESTOS

Fecha:

Fuente del Ingreso

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Modificado Devengado

Recaudación/Estimación

II.    CONTIBUCIONES DE MEJORAS

III.   DERECHOS

IV.  CONTIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES

       ANTERIORES CAUSADAS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

V.    PRODUCTOS

VI.   APROVECHAMIENTOS

VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

IX.   TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X.    INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  POR FUENTE DE CONTRIBUCIÓN

Recaudado Avance de RecaudaciónEstimado AnualTRIBUTARIOS Modificado Devengado

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la producción, el consumo y las transacciones

Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables

Impuestos Ecológicos

Accesorios

Otros Impuestos
SUBTOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS
I.    DERECHOS
II.   PRODUCTOS
III.  APROVECHAMIENTOS
IV. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

TOTALES

Estimada

VII.  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

V.  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VI. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

L.A.E. LINDBERGH DE JESUS CLEMENTE ANDRADE DRA. EDDA E.  ARREZ REBOLLEDO

DIRECTORA GENERALJEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. BLANCA ESTELA RENDON HERNANDEZ

_______________________________________________________________________

VERIFICÓ AUTORIZÓELABORÓ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO


