

30

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE **INSTITUTO VERACRUZANO DE LAS MUJERES**

Fecha: 10/ABRIL/2014

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

Fuente del Ingreso	Ley de Ingresos	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudació r
	Estimada				Recaudación/Estimación
I. IMPUESTOS					
II. CONTIBUCIONES DE MEJORAS					
III. DERECHOS					
IV. CONTIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES					
ANTERIORES CAUSADAS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	3				
V. PRODUCTOS					
VI. APROVECHAMIENTOS					
VII. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES					
IX. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	42,700,000.00	292,070.00	0.00	3,364,937.98	7.83
X. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO					
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE CONTRIBUCIÓ	N 42,700,000.00	292,070.00	0.00	3,364,937.98	7.83
TRIBUTARIOS	Estimado Anual	Modificado	Devengado	Recaudado	Avance de Recaudación
Impuestos sobre los ingresos					
Impuestos sobre el patrimonio					
Impuesto sobre la producción, el consumo y las transacciones					
Impuestos al Comercio Exterior					
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables					
Impuestos Ecológicos					
Accesorios Otros Impuestos					
SUBTOTAL TRIBUTARIOS					

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

- **DERECHOS**
- II. PRODUCTOS
- III. APROVECHAMIENTOS
- IV. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
- 0.00 V. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 VI. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y O TRAS AYUDAS 42,700,000.00 292,070.00 0.00 3,364,937.98 7.83 SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS 7.83 42,700,000.00 292,070.00 0.00 3,364,937.98 42,700,000.00 292,070.00 7.83 **TOTALES** 0.00 3,364,937.98

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

ELABORÓ VERIFICÓ AUTORIZÓ JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA GENERAL

C.P. BLANCA ESTELA RENDON HERNANDEZ L.A.E. LINDBERGH DE JESUS CLEMENTE ANDRADE DRA. EDDA E. ARREZ REBOLLEDO